
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/141/13 

RADY GMINY LELKOWO 

z dnia 26 listopada 2013 r. 

w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości na 2014 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., 

poz. 594, ze zm. Dz. U. 2013, poz. 645.) i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (tj. Dz. U. 2010 r. Nr 95, poz. 613 z późn. zm.
1)

), Rada Gminy Lelkowo uchwala, co następuje:  

§ 1. Zwalnia się z podatku od nieruchomości:  

1) grunty, budynki, budowle zajęte na prowadzenie działalności z zakresu:  

a) kultury,  

b) pomocy społecznej,  

c) ochrony przeciwpożarowej,  

d) zaopatrzenia w wodę, odprowadzenie ścieków; 

2) budynki gospodarcze gospodarstw rolnych przekazanych za rentę lub emeryturę. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lelkowo.  

§ 3. Uchwała zostanie podana do wiadomości publicznej przez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 

Urzędu Gminy Lelkowo.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Mieczysław Stec 

 

                                                      
1) 

Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. Nr 96, poz. 620, Nr 225, poz. 1461 i Nr 226, poz. 1475 oraz 

z 2011 r. Nr 102, poz. 584, Nr 112, poz. 654, Nr 171, poz. 1016 i Nr 232, poz. 1378. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 16 grudnia 2013 r.

Poz. 3471
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